
COMUNE DI MARINEO 

Provincia di Palermo 

----------*---------- 

SETTORE V: URBANISTICA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

N. 82 del registro 

del 21.09.2010 

---------------------------------------------------------------------------- 

Oggetto: Liquidazione FATT. N° 7/2009 impresa Quartararo 

Salvatore lavori somma urgenza caditoie ord. N° 10/2008 saldo 

---------------------------------------------------------------------------- 

Il giorno 9/12/2009, in Marineo e nell’Ufficio Municipale, il sottoscritto Arch. Salvatore Arnone, 

responsabile del servizio sopra indicato, ha adottato il provvedimento ritrascritto nelle pagine 

che seguono. 

-------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Si esprime parere favorevole sulla regolarità  contabile. 
 
 
 
Marineo, li         
 
 
                    Il responsabile del servizio finanziario 



Il Dirigente Tecnico premesso che: 

 
Con determina n°105/2008 si provvedeva ad approvare la contabilità consuntiva relativa all’intervento di 
somma urgenza Caditoie, e ad assumere l’ulteriore impegno per l’intervento di che trattasi; 
 
Vista la fattura n° 7/2009, prot. 14647/09, emessa a saldo dalla Ditta Quartararo, Salvatore con sede in 
Marineo Via Fasci Siciliani, 3 e relativa a lavori somma urgenza per riparazione caditoie per un ammontare 
complessivo di Euro 8.059,80 comprensiva di Iva al 10%; 
 

Dato atto che i lavori sono stati regolarmente eseguiti; 
 
Dato atto che nulla osta alla liquidazione di che trattasi; 
 
 

D E T E R M I N A 

 
 
LIQUIDARE alla  Ditta Quartararo con sede in Marineo Fasci Siciliani, 3 e relativa a lavori somma urgenza 
ripristino funzionalità caditoie a saldo di Euro 8.059,80 comprensiva di Iva al 10% come da fattura n° 7/2009 
 
ACCREDITARE la somma sul C/C n° 000300119366  IT 77 A 01020 43420  – presso Banco di Sicilia  
Agenzia di Marineo con sede in Via Agrigento; 
 
Trarre mandato dal cap 3110 – 1 – 3; 
 


